Der Gutachterausschuss '
fur Grundstiickswerte d
in der Stadt Dortmund (o)

Fragebogen Erbbaurecht (Renditeobjekt)

Unser Aktenzeichen

Adresse des Kaufobjekts

Wir bitten Sie, lhre Angaben auf den Zeitpunkt des Erwerbs zu beziehen.
Zutreffendes bitte ankreuzen bzw. ausfiillen.

Gebaudeart Baujahr: (falls unbekannt, bitte schatzen)
[] Dreifamilienhaus [] Reines Mietwohnhaus
[ Mietwohnhaus mit gewerblichem Anteil (Ladenlokal, Kiosk, etc.)
Finanzierungsart [] Sozialer Wohnungsbau: [] Frei
[] Teilweise Anzahl der geforderten Einheiten

[] Vollstandig abgeldst am / zum:

Bauzustand [] Schlecht [] Durchschnittlich
] Gut [] Sehrgut
[ Teilsaniert
Energieausweis  [] Nicht vorhanden [] Vorhanden Gilltig bis:
(gemaR §§ 79 ff.
fggggﬁeﬁnefgiegem Berechneter Endenergiebedarf des Gebaudes: kWh/(m?Za)

(siehe Seite 2 des Energieausweis)

Photovoltaik- [] Nicht vorhanden
Anlage [] Vorhanden [ nur gemietet  Miete: €/Jahr
(PV-Anlage)
Tag der Inbetriebnahme: Flache: m?
Einspeisemenge: @ kWh/Jahr Vergutung €/Jahr
Leistung: kWp Himmelsrichtung: ca.
[[]Batteriespeicher vorhanden
Heizung [0 Zentralheizung [] Etagenheizung
Baujahr(e): ] Heizung gemietet: €/Jahr
Mietvertrag bis zum Jahr:
[] Blockheizkraftwerk [] Pelletheizung
[J] Fernwarme [J Nahwarme
[] Hybridheizung (Warmepumpe in Kombination mit Gasheizung)
Kessel [] Niedertemperaturtechnik [] Brennwerttechnik
Brennstoffart [] Gas ] Ol
[0 Erdwarmepumpe O Luftwarmepumpe
[] Einzeldfen (Kohle, Gas, Ol) ] Nachtstromspeicherheizung (Einzelfen)

Solarkollektoren ~ [] zur Unterstiitzung Heizung [] zur Unterstiitzung Warmwassererzeugung



Monatliche Wohnmieten zum Zeitpunkt des Erwerbs

Im Folgenden beschreiben Sie bitte die Wohnungsausstattungen zur Einordnung in den ortlichen Mietspiegel.
Angaben zu Stellplatzmieten und sonstigen Einnahmen aus Vermietung werden auf der Seite 5 eingetragen.
Die Angaben zum Erbbaurecht auf der letzten Seite bitte nicht vergessen.

Sind Gewerbeeinheiten vermietet bzw. mehr als 8 Wohnungen vorhanden, so nutzen Sie bitte die zusatzlichen Formulare
,Mietangaben Gewerbe“ bzw. ,Mietangaben Wohnungen®. Diese sind auf unserer Internetseite https://www.gars.nrw/dortmund im Bereich Fragebdgen verfugbar.

Beispiel
) Geschoss / Lage im Geschoss EG links
Lage im
Gebiude Bei mehreren Gebaudeteilen: Haus-Nr. / )
Vordergebaude / Hintergebaude / Anbau
Wohnung / Appartement / Maisonette-/
Art
und Galerie-Wohnung / Gaststatte / Buro / u.a. Wohnung
Raume  Anzahl Wohn- u. Schiaf- / Gewerberaume 2
Badezimmer mit Badewanne oder Dusche -
Bad Badezimmer mit Badewanne und Dusche 1
Kein Badezimmer in der Wohnung -
Gaste WC -
Kein Balkon, keine Loggia und keine Terrasse -
Aufen -
Garten zur alleinigen Nutzung -
iiberwiegend ohne Oberbdden vermietet X

vorhandene Keramik- / Natursteinboden

BOde?: elage Hochwertige PVC-Bodenbelag

Wohn-und (fest verklebter Design- / Vinylboden)
Schlafraumen Parkettboden / aufgearbeitete Hobeldielen,

1

O OO0 oo oo

2

O O 00 o0 Od

3

O OO0 oo oo

4

O O 00 o0 Od

5

O O o0O0 o0 oOd

Der Gutachterausschuss
fur Grundstiickswerte
in der Stadt Dortmund

6

O OO0 oo oo

7

O OO0 oo oo

(i

O O 00 o0 Od


https://www.gars.nrw/dortmund/fragebogen-do

Der Gutachterausschuss
fur Grundstiickswerte

Monatliche Wohnmieten zum Zeitpunkt des Erwerbs in der Stadt Dortmund

Beispiel 1
Doppelkastenfenster
(zwei nacheinander liegende zu 6ffnende Fenster)

Warmeschutzverglasung
(in der Regel Doppelverglasung ab 1995)

Hoherwertige Warmeschutzverglasung
(in der Regel Dreifachverglasung)

liberwiegende
Verglasung
(Fenster)

N [ I B B R

O O O O
O 0O 0O 0O e
O o o o -
O O 0O 0O o
O O O 0O e
O O O 0O -

Schallschutzfenster mindestens Klasse 4
(AuBenglas i.d.R dicker als Innenglas)

[
O
[
O
O
[
[

FuBbodenheizung -

[
[
[
[

Heizung nicht durch Vermieter gestellt -

Elektrisch betriebene Rollladen/Fensterladen
an Uberwiegend allen Fenstern

Offene Kiiche
(eine im Wohnraum inegrierte Kochniesche / - ] ] ] ] L] [] []
Sonstige  Kochgelegenheit fallte nicht darunter)

Merkmale  Einen oder mehrere ,gefangene Raume* bzw. O
Durchgangszimmer

Keine Gegensprechanlage mit

Turéffnerfunktion vorhanden N M N M M N N
Warmwasserbereitung erfolgt nicht nur tber

die Zentral- / Etagenheizung, sondern auch O
Uber Durchlauferhitzer und/oder

Boiler/Untertischgeréat

Wohnung (iber einen Aufzug erreichbar - ] O ] ] [ [] [
Aufzug und

; Barrierearme Erstellung oder Modernisierung:
Barriere-

freiheit L[j)rl:jChe bodengleich oder max. 2cm Uber Boden ) n ] n ] ] n n
Tiiren mindestens 90 cm breit



Der Gutachterausschuss ’
fur Grundstiickswerte d
(o)

Monatliche Wohnmieten zum Zeitpunkt des Erwerbs in der Stadt Dortmund

Nur fiir
Gebaude die
vor 1980
errichtet
wurden !

Moderni-
sierungs-
merkmale

GroRe in m?

Miete" in €

Miete
vereinbart

Beispiel 1 2 3 4 5 6 7 8

Erneuerung / Austausch der

gesamten Heizungsanlage seit 2009 - ] ] ] ] ] [] [] L]
(Kessel, Rohrleitungen und Heizkérper)

Baderneuerung / -modernisierung bis 38(1)2 - ] O O O ] ] ] ]

(Neuverfliesung und Erneuerung von
Sanitarobjekten) in den Jahren:

seit 2015 - [] [ [] [ [ [ [ [

Erneuerung / Modernisierung der

Fenster in samtlichen seit 2015 - L] ] L] L] L] ] ] L]
Aufenthaltsraumen

Vollstandige Erneuerung der
gesamten Elektroinstallation seit 2009 X ] L] [] L] L] [] [] [
(Austausch der Leitungen)

Erneuerung / Austausch des
FuBbodenbelages bzw.
grundlegende Aufbereitung bei
Parkett / Hobeldielen

Nachtragliche Dammung der 1995
AuRenwande, des Dachs bzw. der  bis 2014
obersten Geschossdecke und der

seit 2009 X m | ] | O ] ] H

Kellerdecke in den Jahren: seit 2015 i
Wohnflache oder (gewerbliche) Nutzflache 65
Ohne Betriebskosten monatlich 320

bei Gewerbe: falls Flachen unterschiedlich angesetzte Quadratmeter-Miete haben (z.B. Lager, Sozialrdume, Verkaufsflache, Parkflache) bitte unten als Bemerkung angeben

Seit bzw. von - bis 2005
Fur Jahre -
unbefristet X L] L] L] L] L] L] L] L]



Der Gutachterausschuss ’
fur Grundstiickswerte d
A

Monatliche Wohnmieten zum Zeitpunkt des Erwerbs in der Stadt Dortmund
Beispiel 1 2 3 4 5 6 7 8
Garage monatlich 50 €
Miete" je _ .
Garage Tiefgaragenstellplatz monatlich -
oder :
Carport onatlich -
Stellplatz ? P monat
Stellplatz monatlich inkl.

2 Falls eine Garage / ein Stellplatz ohne eigenen Mietanteil zur Wohnung / zum Gewerbe zahlt, dann bitte ,inkl.‘ eintragen.
Garagen / Stellplatze, die nicht an Mieter des Objektes vermietet sind bitte gesondert unter Bemerkungen eintragen (z.B. ,zzgl. 3 Garagen je 50 €, ,zzgl. ein Stellplatz 25 €, ...)

Art der Einnahme Beispiel I I i v

Sonstige  z.B. Werbung, Mobilfunk, Bank-

Einnahmen automat, Zigarettenautomat, ... Werbung

Miete monatlich in € 20

" In der Netto-Kaltmiete sind Betriebskosten nicht enthalten, dies sind im Wesentlichen: Grundsteuer, Sach- und Haftpflichtversicherungen, Kosten der Wasserversorgung und
Entwasserung, Heizungs-, Warmwasser- und Stromkosten, Aufzug, Strallenreinigung, Mullabfuhr, Kaminfeger, Hausreinigung, Gartenpflege, Allgemeinbeleuchtung, Hauswart,
maschinelle Wascheinrichtungen, Gemeinschaftsantenne und Verteileranlage fir Breitbandkabel sowie Untermiet- und Mdéblierungszuschléage.

Nur fur den Fall, dass die Miete neben dem Entgelt fiir die Nutzung der Gewerbeeinheit auch das Entgelt fir die durch den bestimmungsgemafen Gebrauch laufende entstehenden
anteiligen Betriebskosten (siehe oben) beinhaltet, sind diese Mieten in der Ubersicht entsprechend zu kennzeichnen und die tatsachlichen jahrlichen Betriebskosten gesondert
anzugeben.

Bemerkungen zum Objekt / zu den Mieteinnahmen:



Der Gutachterausschuss ’
fur Grundstiickswerte d

in der Stadt Dortmund

Unser Aktenzeichen

Adresse des Kaufobjekts

Angaben zum Erbbaurecht

Beginn des Erbbaurechts (z.B.: 17.02.1992)
Laufzeit des Erbbaurechts Jahre
Hoéhe des Erbbauzinses € pro Jahr

zum Zeitpunkt des Erwerbs
(bisher gezahlter tatsachlicher Erbbauzins)

Zeitpunkt der letzten Anpassung (z.B.: 01.10.2015)
Indexwert zum Zeitpunkt der letzten Anpassung

Art der Anpassungsklausel
[ Es liegt kein Erbbaurechtsvertrag vor
[ Es ist keine Anpassungsklausel im Vertrag vorhanden

[ Die Anpassungsklausel enthélt einen Leistungsvorbehalt
(im Zuge einer Anpassung kann ein neuer Erbbauzins verlangt werden, die Hohe ist verhandelbar)

Beispiel einer Anpassungsklausel mit einem Leistungsvorbehalt im Erbbaurechtsvertrag:

Sollte der vereinbarte Erbbauzins im Laufe der Vertragsdauer nicht mehr dem gegenwértigen Werte der
Deutschmark entsprechen und daher nicht mehr angemessen sein, so kann sowohl die Grundstiickseigentimerin
als auch der Erbbauberechtigte eine Angleichung des Erbbauzinses verlangen. Eine entsprechende Verdnderung
des Erbbauzinses tritt mit Beginn des Kalenderjahres ein, das auf das Jahr folgt, indem der die Verdnderung
fordernde Vertragsteil sein Recht geltend macht. Die Geltendmachung dieses Rechts hat durch eingeschriebenen
Brief unter Darlegung der Griinde und Beweismittel gegeniiber dem anderen Teil zu erfolgen. Das Verlangen ist
nur gerechtfertigt, wenn der Lebenshaltungskostenindex des Statistischen Bundesamtes sich gegeniiber dem
Stand vom 01.01.1960 um mindestens 20 Punkte veréndert hat.

[] Die Anpassungsklausel enthélt eine Gleitklausel
(es gilt ein neuer Erbbauzins als vereinbart, wenn der sich der im Vertrag benannte Indexwert sich um einen
bestimmten Wert verandert)

Art der Indexreihe, wenn eine Anpassungsklausel vorhanden ist

[J Bodenwertentwicklung

[] Einkommensentwicklung Angestellte

[J Einkommensentwicklung Arbeiter

[ Lebenshaltungskostenentwicklung / Verbraucherpreisindex (VPI)

Angabe in ...

[ Prozent Beispiel: ... wenn sich ... um 20 % veréndert hat

] Prozentpunkte Beispiel: ... wenn sich ... um 20 Prozentpunkte veréndert hat



	Aktenzeichen: 
	Adresse Kaufobjekt: 
	Baujahr: 
	Geb#C3#A4udeart 1: Off
	Geb#C3#A4udeart 2: Off
	Geb#C3#A4udeart 3: Off
	Finanzierung 3: Off
	Sozial Anzahl: 
	Finanzierung 4: Off
	Sozial Datum: 
	Zustand 1: Off
	Zustand 2: Off
	Zustand 3: Off
	Zustand 4: Off
	Zustand 5: Off
	PV 1: Off
	PV 2: Off
	PV 3: Off
	PV Miete: 
	PV Inbetriebnahme: 
	PV Fl#C3#A4che: 
	PV 3 kwh im Jahr: 
	PV Verg#C3#BCtung: 
	PV kwp: 
	PV Himmelsrichtung: 
	PV Batterie: Off
	Heizung Zentral: Off
	Heizung Etage: Off
	Heizung Baujahr: 
	Heizung gemietet: Off
	Miete Heizung: 
	Laufzeit Mietvertrag Heizung: 
	Heizung Block: Off
	Heizung Pellet: Off
	Heizung Fernw#C3#A4rme: Off
	Heizung Nahw#C3#A4rme: Off
	Heizung Hybrid: Off
	Kessel 1: Off
	Kessel 2: Off
	Brennstoff 1: Off
	Brennstoff 2: Off
	Heizung 8: Off
	Heizung 10: Off
	Heizung 9: Off
	Heizung 11: Off
	Solarkollektor 1: Off
	Solarkollektor 2: Off
	EN1: Off
	EN 2: Off
	EN 3: 
	EN4: 
	Finanzierung 1: Off
	Finanzierung 2: Off
	Lage 1: 
	Lage 2: 
	Lage 3: 
	Lage 4: 
	Lage 5: 
	Lage 6: 
	Lage 7: 
	Lage 8: 
	Lage erg#C3#A4nzend 1: 
	Lage erg#C3#A4nzend 2: 
	Lage erg#C3#A4nzend 3: 
	Lage erg#C3#A4nzend 4: 
	Lage erg#C3#A4nzend 5: 
	Lage erg#C3#A4nzend 6: 
	Lage erg#C3#A4nzend 7: 
	Lage erg#C3#A4nzend 8: 
	Art der Nutzung 1: 
	Art der Nutzung 2: 
	Art der Nutzung 3: 
	Art der Nutzung 4: 
	Art der Nutzung 5: 
	Art der Nutzung 6: 
	Art der Nutzung 7: 
	Art der Nutzung 8: 
	Anzahl Raum 1: 
	Anzahl Raum 2: 
	Anzahl Raum 3: 
	Anzahl Raum 4: 
	Anzahl Raum 5: 
	Anzahl Raum 7: 
	Textfeld 1: 
	Anzahl Raum 8: 
	Bad Wanne ODER Dusche 1: 
	Bad Wanne ODER Dusche 2: 
	Bad Wanne ODER Dusche 3: 
	Bad Wanne ODER Dusche 4: 
	Bad Wanne ODER Dusche 5: 
	Bad Wanne ODER Dusche 6: 
	Bad Wanne ODER Dusche 7: 
	Bad Wanne ODER Dusche 8: 
	Bad Wanne UND Dusche 1: 
	Bad Wanne UND Dusche 2: 
	Bad Wanne UND Dusche 3: 
	Bad Wanne UND Dusche 4: 
	Bad Wanne UND Dusche 5: 
	Bad Wanne UND Dusche 6: 
	Bad Wanne UND Dusche 7: 
	Bad Wanne UND Dusche 8: 
	Ohne Bad 1: Off
	Ohne Bad 2: Off
	Ohne Bad 3: Off
	Ohne Bad 4: Off
	Ohne Bad 5: Off
	Ohne Bad 6: Off
	Ohne Bad 7: Off
	Ohne Bad 8: Off
	GastWC 1: Off
	GastWC 2: Off
	GastWC 3: Off
	GastWC 4: Off
	GastWC 5: Off
	GastWC 6: Off
	GastWC 7: Off
	GastWC 8: Off
	Balkon 1: Off
	Balkon 2: Off
	Balkon 3: Off
	Balkon 4: Off
	Balkon 5: Off
	Balkon 6: Off
	Balkon 7: Off
	Balkon 8: Off
	Garten 1: Off
	Garten 2: Off
	Garten 3: Off
	Garten 4: Off
	Garten 5: Off
	Garten 6: Off
	Garten 7: Off
	Garten 8: Off
	Boden ohne 1: Off
	Boden ohne  2: Off
	Boden ohne 3: Off
	Boden ohne 4: Off
	Boden ohne 5: Off
	Boden ohne 6: Off
	Boden ohne 7: Off
	Boden ohne 8: Off
	Boden Keramil 1: Off
	Boden Keramil 2: Off
	Boden Keramil 3: Off
	Boden Keramil 4: Off
	Boden Keramil 5: Off
	Boden Keramil 6: Off
	Boden Keramil 7: Off
	Boden Keramil 8: Off
	Boden PVC 1: Off
	Boden PVC 2: Off
	Boden PVC 3: Off
	Boden PVC 4: Off
	Boden PVC 5: Off
	Boden PVC 6: Off
	Boden PVC 7: Off
	Boden PVC 8: Off
	Boden Parkett 1: Off
	Boden Parkett 2: Off
	Boden Parkett 3: Off
	Boden Parkett 4: Off
	Boden Parkett 5: Off
	Boden Parkett 6: Off
	Boden Parkett 7: Off
	Boden Parkett 8: Off
	Kastenfenster 1: Off
	Kastenfenster 2: Off
	Kastenfenster 3: Off
	Kastenfenster 4: Off
	Kastenfenster 5: Off
	Kastenfenster 6: Off
	Kastenfenster 7: Off
	Kastenfenster 8: Off
	Doppelglas 1: Off
	Doppelglas 2: Off
	Doppelglas  3: Off
	Doppelglas  4: Off
	Doppelglas 5: Off
	Doppelglas 6: Off
	Doppelglas 7: Off
	Doppelglas 8: Off
	Dreifachglas 1: Off
	Dreifachglas 2: Off
	Dreifachglas 3: Off
	Dreifachglas 4: Off
	Dreifachglas 5: Off
	Dreifachglas 6: Off
	Dreifachglas 7: Off
	Dreifachglas 8: Off
	Schallschutz 1: Off
	Schallschutz 2: Off
	Schallschutz 3: Off
	Schallschutz 4: Off
	Schallschutz 5: Off
	Schallschutz 6: Off
	Schallschutz 7: Off
	Schallschutz 8: Off
	Fussbodenheizung 1: Off
	Fussbodenheizung 2: Off
	Fussbodenheizung 3: Off
	Fussbodenheizung 4: Off
	Fussbodenheizung 5: Off
	Fussbodenheizung 6: Off
	Fussbodenheizung 7: Off
	Fussbodenheizung 8: Off
	Fussbodenheizung 1_2: Off
	Fussbodenheizung 1_3: Off
	Fussbodenheizung 1_4: Off
	Fussbodenheizung 1_5: Off
	Heizung 5: Off
	Fussbodenheizung 1_6: Off
	Fussbodenheizung 1_7: Off
	Fussbodenheizung 1_8: Off
	Rolladen elektrisch 1: Off
	Rolladen elektrisch 2: Off
	Rolladen elektrisch 3: Off
	Rolladen elektrisch 4: Off
	Rolladen elektrisch 5: Off
	Rolladen elektrisch 6: Off
	Rolladen elektrisch 7: Off
	Rolladen elektrisch 8: Off
	Kueche 1: Off
	Kueche 2: Off
	Kueche 3: Off
	Kueche 4: Off
	Kueche 5: Off
	Kueche 6: Off
	Kueche 7: Off
	Kueche 8: Off
	Gefangener Raum 1: Off
	Gefangener Raum 2: Off
	Gefangener Raum 3: Off
	Gefangener Raum 4: Off
	Gefangener Raum 5: Off
	Gefangener Raum 6: Off
	Gefangener Raum 7: Off
	Gefangener Raum 8: Off
	Gegensprechanlage 1: Off
	Gegensprechanlage 2: Off
	Gegensprechanlage 3: Off
	Gegensprechanlage 4: Off
	Gegensprechanlage 5: Off
	Gegensprechanlage 6: Off
	Gegensprechanlage 7: Off
	Gegensprechanlage 8: Off
	Warmwasser 1: Off
	Warmwasser 2: Off
	Warmwasser 3: Off
	Warmwasser 4: Off
	Warmwasser 5: Off
	Warmwasser 6: Off
	Warmwasser 7: Off
	Warmwasser 8: Off
	Aufzug 1: Off
	Aufzug 2: Off
	Aufzug 3: Off
	Aufzug 4: Off
	Aufzug 5: Off
	Aufzug 6: Off
	Aufzug 7: Off
	Aufzug 8: Off
	Barrierearm 1: Off
	Barrierearm 2: Off
	Barrierearm 3: Off
	Barrierearm 4: Off
	Barrierearm 5: Off
	Barrierearm 6: Off
	Barrierearm 7: Off
	Barrierearm 8: Off
	Modernisierung Heizung 1: Off
	Modernisierung Heizung 2: Off
	Modernisierung Heizung 3: Off
	Modernisierung Heizung 4: Off
	Modernisierung Heizung 5: Off
	Modernisierung Heizung 6: Off
	Modernisierung Heizung 7: Off
	Modernisierung Heizung 8: Off
	Modernisierung Bad 1: Off
	Modernisierung Bad 2: Off
	Modernisierung Bad 3: Off
	Modernisierung Bad 4: Off
	Modernisierung Bad 5: Off
	Modernisierung Bad 6: Off
	Modernisierung Bad 7: Off
	Modernisierung Bad 8: Off
	Modernisierung Bad 11: Off
	Modernisierung Bad 12: Off
	Modernisierung Bad 13: Off
	Modernisierung Bad 14: Off
	Modernisierung Bad 15: Off
	Modernisierung Bad 16: Off
	Modernisierung Bad 17: Off
	Modernisierung Bad 18: Off
	Modernisierung Fenster 1: Off
	Modernisierung Fenster 2: Off
	Modernisierung Fenster 3: Off
	Modernisierung Fenster 4: Off
	Modernisierung Fenster 5: Off
	Modernisierung Fenster 6: Off
	Modernisierung Fenster 7: Off
	Modernisierung Fenster 8: Off
	Modernisierung Elektro 1: Off
	Modernisierung Elektro 2: Off
	Modernisierung Elektro 3: Off
	Modernisierung Elektro 4: Off
	Modernisierung Elektro 5: Off
	Modernisierung Elektro 6: Off
	Modernisierung Elektro 7: Off
	Modernisierung Elektro 8: Off
	Modernisierung Boden 1: Off
	Modernisierung Boden 2: Off
	Modernisierung Boden 3: Off
	Modernisierung Boden 4: Off
	Modernisierung Boden 5: Off
	Modernisierung Boden 6: Off
	Modernisierung Boden 7: Off
	Modernisierung Boden 8: Off
	Modernisierung Fassade 1: Off
	Modernisierung Fassade 2: Off
	Modernisierung Fassade 3: Off
	Modernisierung Fassade 4: Off
	Modernisierung Fassade 5: Off
	Modernisierung Fassade 6: Off
	Modernisierung Fassade 7: Off
	Modernisierung Fassade 8: Off
	Modernisierung Fassade 11: Off
	Modernisierung Fassade 12: Off
	Modernisierung Fassade 13: Off
	Modernisierung Fassade 14: Off
	Modernisierung Fassade 15: Off
	Modernisierung Fassade 16: Off
	Modernisierung Fassade 17: Off
	Modernisierung Fassade 18: Off
	WF_NF 1: 
	WF_NF 2: 
	WF_NF 3: 
	WF_NF 4: 
	WF_NF 5: 
	WF_NF 6: 
	WF_NF 7: 
	WF_NF 8: 
	Miete 1: 
	Miete 2: 
	Miete 3: 
	Miete 4: 
	Miete 5: 
	Miete 6: 
	Miete 7: 
	Miete 8: 
	Miete seit Jahr 1: 
	Miete seit Jahr 2: 
	Miete seit Jahr 3: 
	Miete seit Jahr 4: 
	Miete seit Jahr 5: 
	Miete seit Jahr 6: 
	Miete seit Jahr 7: 
	Miete seit Jahr 8: 
	Miete Zeitraum 1: 
	Miete Zeitraum 2: 
	Miete Zeitraum 3: 
	Miete Zeitraum 4: 
	Miete Zeitraum 5: 
	Miete Zeitraum 6: 
	Miete Zeitraum 7: 
	Miete Zeitraum 8: 
	Miete unbefristet 1: Off
	Miete unbefristet 2: Off
	Miete unbefristet 3: Off
	Miete unbefristet 4: Off
	Miete unbefristet 5: Off
	Miete unbefristet 6: Off
	Miete unbefristet 7: Off
	Miete unbefristet 8: Off
	Garage 1: 
	Garage 2: 
	Garage 3: 
	Garage 4: 
	Garage 5: 
	Garage 6: 
	Garage 7: 
	Garage 8: 
	TG 1: 
	TG 2: 
	TG 3: 
	TG 4: 
	TG 5: 
	TG 6: 
	TG 7: 
	TG 8: 
	Carport 1: 
	Carport 2: 
	Carport 3: 
	Carport 4: 
	Carport 5: 
	Carport 6: 
	Carport 7: 
	Carport 8: 
	Stellplatz 1: 
	Stellplatz 2: 
	Stellplatz 3: 
	Stellplatz 4: 
	Stellplatz 5: 
	Stellplatz 6: 
	Stellplatz 7: 
	Stellplatz 8: 
	Sonstige Miete 2: 
	Sonstige Miete 3: 
	Sonstige Miete 4: 
	Sonstige Miete Euro 1: 
	Sonstige Miete Euro 2: 
	Sonstige Miete Euro 3: 
	Sonstige Miete Euro 4: 
	Sonstige Miete 1: 
	Bemerkungen: 
	Beginn: 
	Laufzeit: 
	H#C3#B6he: 
	Anpassung: 
	Indexwert: 
	Markierfeld 1: Off
	Markierfeld 2: Off
	Markierfeld 3: Off
	Markierfeld 4: Off
	Markierfeld 5: Off
	Markierfeld 6: Off
	Markierfeld 7: Off
	Markierfeld 8: Off
	Markierfeld 9: Off
	Markierfeld 10: Off
	Aktenzeichen_2: 
	Adresse Kaufobjekt_2: 


